麻醉科温液柜
产品名称 麻醉科温液柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
麻醉科温液柜产品供您选择
产品型号 温度范围 产品容积 产品重量 额定电压
FYL-YS-50L 4-38℃ 50L 18kg 220V
FYL-YS-100L 4-38℃ 100L 20kg 220V
FYL-YS-138L 4-38℃ 138L 23kg 220V
产品型号 温度范围 产品容积 额定电压 箱体尺寸
FYL-YS-150L 2-48℃ 150L 220V 595×570×865mm
FYL-YS-230L 2-48℃ 230L 220V 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 2-48℃ 280L 220V 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 2-48℃ 310L 220V 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 2-48℃ 430L 220V 595×680×1805mm
FYL-YS-151L 150L 0~100℃ 100W 595×570×865mm 压缩机
FYL-YS-281L 280L 0~100℃ 100W 595×570×1445mm 压缩机
FYL-YS-431L 430L 0~100℃ 100W 595×680×1805mm 压缩机
围手术期的一般准备主要包括心理方面准备和病人的身体准备。
1.心理方面准备（含医务人员）
（1）增进与病人及家属的交流，对病人的病情、诊断、手术方法、手术的必要性、手术的效果以及可能
发生的并发症及预防措施、手术的危险性、手术后的恢复过程及愈后，向病人及家属交待清楚，以信任